PUBLICAÇÕES LEGAIS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL .....
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira. n° 354
99700-01 O-Erechirn(RS)
Fone: (54) 35207000

Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro, Secretária Municipal Adjunta de Administração, torna público
que foram expedidas as seguintes Leis:
LEI N.° 6.843, DE 13 DE JULHO DE 2021; Altera a Lei n°4.810/2010, que reconhece o Loteamentci
Bem Morar Erechim como de interesse social para fins de parcelamento.
LEI N.° 6.844, DE 13 DE JULHO DE 2021; Autoriza o Poder Executivo Municipal a efetuar a cedência
do servidor Jackson Luis Arpini para atuar junto à Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim.
LEI N.° 6.845, DE 13 DE JULHO DE 2021; Autoriza o Poder Executivo a ceder direito de uso de imóvet
público à ADAU —Associação dos Deficientes Físicos doAlto Uruguai, em troca de devolução de área.

Erechíni/RS, 14 de julho de 2021.
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO Secretária Municipal Adjunta de Administração 1

f

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
SECRETARIA DE OBRAS

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 17/2021. Objeto: Aquisição de materiais para
manutenção da central de britagem, através da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Segurança e
Proteção Social, com Recursos Próprios. Recebimento e abertura: 11/08/2021 às 10:00 horas. O Edital
está à disposição dos interessados no endereço eletrônico: www.pmerechim.rs.gov.br  e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Erechim, 14 de julho de'2021. IZABEL CRISTINA ROCHA
MARINHO RIBEIRO. SECRETARIA M .I.ÇLADJ.UNTA DEADMINISTRAÇ..O...

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO. CHAMADA PÚBLICA N° 06/2021. PROCESSO N°
15126/2021. Objeto: Chamamento Público para Procedimento de Manifestação de Interesse (PMI)
visando à obtenção de estudos técnicos, econômico-financeiros e jurídicos para a estruturação de
projeto e elaboração de Edital de Concorrência de Parceria Público-Privada em relação ao serviço de
Iluminação Pública do Município de Erechim, através da Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Habitação, Segurança e Proteção Social, conforme cronogrania:. de 16/07/2021 a 16/08/2021 para
apresentação de manifestação de interesse e entrega de documentação, de acordo com as normas do
Edital, na Divisão de Licitações sito aAv. Farrapos, n°509, Bairro Centro, no horário das 07:30 às 13:30
horas. O Edital e anexos estão à disposição dos interessados no endereço eletrônico:
w.ww.prnerechirnsov.bc Erechim, 14 de Julho de 2021. IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO
RIBEIRO. SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇAO.

QUINTA-FEIRA .'
15 DE JULHO DE 2021

Estado do Rio Grande do-Sul
Município de Quatro Irmãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA
LICITAÇÃO N`0116120211

O Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, no uso das atribuições que lhe confere a legislação municipal,
e com amparo no disposto na Lei n° 8.666/93, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica
e na manifestação da Comissão Municipal de Licitações resolve:
HOMOLOGAR, a seguinte:
a) Dispensa de Licitação n°016/2021:
Contratante: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos;
Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Material e Mão de Obra para Instalação de
Persianas na Capela Mortuária.
Contratada: Emp. MARCELO SOUZA

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
Antônio Luis Carbonari, Oficial do Registro Civil das Pessoas naturais de Erechim, Rio Grande

do Sul, FAZ SABER QUE PRETENDEM CASAR:

Edital número 22528- DANIEL LAURINDO ZORZAN e LETÍCiA GAIK

QUEM SOUBER DE ALGUM IMPEDIMENTO OPONHA-O NA FORMA DA LEI. Av. Presidente
Vargas, n0418, Erechim-RS. Fone: 3522-5988. Horário de atendimento ao público; 08:30 às 11:30h
e 13:30 às 17h de Segunda a Sexta-Feira.

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
14 de
ADJUNTA

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 94/2021. Objeto: Aquisição de materiais didáticos e
pedagógicos, através das Secretarias Municipais de Educação e de Saúde, com Recursos FUNDEB,
Atenção de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar. Incentivo a Atenção Básica
EXCLUSIVO ME/EPP. Recebimento e abertura: 13/08/2021 às 08:00 horas. O Edital está à disposição
dos interessados no endereço eletrônico: www.pmerechim.rs.gov.br. Erechim, 14 de julho de 2021.
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO. SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE
ADMINISTRAÇÃO.

iïõ
Edital está à disposição dos interessados no endereço eletrônico: www.pmerechim.rs.gov.br. Erechim,
14 de julho de 2021. IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO. SECRETARIA MUNICIPAL
ADJUNTA DEADMINISTRAÇÃO.

Está precisando deAssistênciajOoica
e manutençã o em sua empresa?

Computadores 1 Notebooksl Alarmes  1  Câmeras 1 Rede sem fio

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Vereadores de Erechim
Gabinete da Presidência

Ji1k\

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 17/2021 PROCESSO N° 19/2021; CONTRATANTE:
CÂMARA DE ERECHIM/RS; CONTRATADA:CGC BOX E PERSIANAS LTDA; Objeto: Contratação
de empresa especializada para substituição de 6 persianas verticais, 04 nos gabinetes 01,0203 e